
Coupe de Noël 2019 / Weihnachtscup 
2019

Organisation: FSG La CombertLa Roche

14-15.12.2019

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Hogjaj Léonita 20021. Ursy Gym 36.15 Or9.15 8.809.50 8.70

Pasquier Léonie 20052. Bulle FSG 35.75 Argent8.15 9.259.00 9.35

Mauron Cynthia 20063. Düdingen TSV 35.50 Bronze8.20 8.958.90 9.45

Seydoux Lisa 20044. Bulle FSG 35.45 Distinction8.90 9.058.65 8.85

Galster Morgane 20045. Ursy Gym 35.35 Distinction8.85 9.058.55 8.90

Reber Janice 20036. Fribourg FSG 35.30 Distinction8.50 8.809.00 9.00

Risse Mélanie 20037. Broc FSG 35.05 Distinction8.65 9.008.35 9.05

Röthlisberger Joy 20038. Marly Soc. gym. 34.75 Distinction8.25 8.459.00 9.05

Buntschu Julie 20048. Bulle FSG 34.75 Distinction8.70 8.258.95 8.85

Giroud Emma 200410. Fribourg FSG 34.50 Distinction8.85 8.709.00 7.95

Vogler Nine 200511. Bulle FSG 34.35 Distinction8.50 8.658.85 8.35

De Maddalena Céline 200511. Getu Sense 34.35 Distinction8.15 8.308.70 9.20

Seydoux Emma 200513. Sâles FSG 34.30 Distinction8.35 8.458.45 9.05

Bernaz Gabrielle 200414. Ursy Gym 34.20 Distinction8.55 8.059.00 8.60

Progin Loane 200315. Courtepin-Courtaman FSG 34.00 Distinction8.10 8.308.15 9.45

Baer Auriane 200416. Ursy Gym 33.80 Distinction8.80 7.658.95 8.40

Sottas Jeanne 200617. Bulle FSG 33.55 Distinction8.35 8.408.55 8.25

Grosset Lison 200118. Charmey FSG 33.35 Distinction7.95 8.158.80 8.45

Peris Chenoa 200419. Cugy-Vesin FSG 33.25 Distinction8.25 8.008.60 8.40

Schmidt Audrey 200419. Sâles FSG 33.25 Distinction7.45 8.708.80 8.30

Herren Michelle 200221. Gurmels TSV 33.20 Distinction7.85 8.258.55 8.55

Lügstenmann Jade 200521. Ursy Gym 33.20 Distinction8.10 8.008.85 8.25

Jungo Livia 200523. Getu Sense 33.10 Distinction7.85 8.507.90 8.85

Oliveira da Silva Fabien 200623. Getu Sense 33.10 Distinction7.50 8.358.70 8.55

Piller Sandra 200425. La Combert FSG 33.05 Distinction7.85 8.008.35 8.85

Köstli Anna 200425. Getu Sense 33.05 Distinction7.70 8.708.15 8.50

Menoud Léonie 200325. Sâles FSG 33.05 Distinction8.40 7.558.50 8.60

Rossier Laurianne 200028. La Combert FSG 33.007.90 8.258.55 8.30

Schmidiger Julia 200328. Gurmels TSV 33.007.15 8.508.35 9.00

Monney Juliet 200630. Bulle FSG 32.907.40 8.208.55 8.75

Genoud Mathilde 200431. Bulle FSG 32.808.20 7.309.05 8.25

Schellenberg Emma 200331. Marly Soc. gym. 32.807.80 8.708.35 7.95

Sudan Iris 200333. Broc FSG 32.708.20 7.808.25 8.45

Chollet Judith 200333. Sâles FSG 32.708.00 6.759.00 8.95

Dupont Léa 200335. Ependes FSG 32.657.90 8.208.15 8.40

Ruffieux Estelle 200435. Bulle FSG 32.657.00 8.558.50 8.60

Marmy Marie 200337. Cugy-Vesin FSG 32.607.55 7.908.70 8.45

Bourdilloud Léonie 200438. Ursy Gym 32.557.40 8.358.30 8.50

Gachet Noa 200139. Charmey FSG 32.307.75 7.858.15 8.55

Tillmanns Camille 200540. Murten TV 32.207.15 8.358.00 8.70

Querido Inês 200441. Getu Sense 32.108.00 7.858.15 8.10

Herren Jeanine 200041. Gurmels TSV 32.107.60 7.308.60 8.60

Fontana Flavie 200443. Courtepin-Courtaman FSG 32.007.95 7.757.65 8.65

Kull Alicia 200643. Düdingen TSV 32.007.80 7.008.60 8.60

Chevalley Laury 200245. Sâles FSG 31.957.40 7.908.75 7.90

Moduli Marion 200546. Ursy Gym 31.858.10 7.708.45 7.60

Frisenda Lorena 200247. Courtepin-Courtaman FSG 31.807.65 8.008.45 7.70

Morand Olivia 200347. Sâles FSG 31.808.10 7.008.30 8.40

Bersier Julie 200449. Romont Gym 31.707.35 7.958.90 7.50

Lara Seghetto 200350. Broc FSG 31.657.55 7.757.60 8.75

Buchs Anna 200451. Fribourg FSG 31.606.85 8.308.25 8.20
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Coupe de Noël 2019 / Weihnachtscup 
2019

Organisation: FSG La CombertLa Roche

14-15.12.2019

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Scala Amaëlle 200351. Courtepin-Courtaman FSG 31.607.65 8.108.10 7.75

Demierre Mélanie 200453. St-Aubin Gym 31.357.05 8.408.20 7.70

Gremaud Lodie 200454. Courtepin-Courtaman FSG 31.257.80 7.857.80 7.80

Ferreira Abigaël 200554. Cugy-Vesin FSG 31.257.45 7.908.00 7.90

Ecoffey Elyne 200256. Sâles FSG 31.156.90 7.858.15 8.25

Berger Ilenja 200557. Getu Sense 31.107.15 8.057.55 8.35

Repond Romane 200558. Charmey FSG 31.057.70 7.808.05 7.50

Tillmanns Viviane 200358. Murten TV 31.057.05 7.757.90 8.35

Walle Sophie 200460. Getu Sense 30.906.00 8.558.25 8.10

Pittet Salomé 200661. Düdingen TSV 30.757.65 7.008.25 7.85

Robadey Lena 200361. Charmey FSG 30.757.60 7.957.50 7.70

Berset Amandine 200463. Romont Gym 30.657.55 7.308.15 7.65

Genoud Anaïs 200364. Charmey FSG 30.607.35 7.958.40 6.90

Morgado Jennifer 200165. Charmey FSG 30.556.25 7.508.30 8.50

Grosset Zoé 200466. Charmey FSG 30.457.65 6.358.40 8.05

Richner Stephanie 200466. Murten TV 30.457.35 7.257.60 8.25

Schouwey Loane 200168. Marly Soc. gym. 30.206.00 7.958.20 8.05

Jacot Anja 200469. Murten TV 29.906.25 7.258.20 8.20

Bellon Estelle 200369. Attalens FSG 29.908.15 7.007.30 7.45

Domingues Neves Dian 200371. Romont Gym 29.857.50 6.008.30 8.05

Livache Manon 200272. Charmey FSG 29.806.45 7.508.15 7.70

Verstappen Léonie 200573. Murten TV 29.406.40 7.857.75 7.40

Bargiel Lucja 200574. Cugy-Vesin FSG 29.006.45 6.857.95 7.75

Probst Aurélie 200175. Ependes FSG 28.307.00 6.457.65 7.20

Pernet Anastacia 200476. St-Aubin Gym 28.056.00 6.008.15 7.90



Coupe de Noël 2019 / Weihnachtscup 
2019

Organisation: FSG La CombertLa Roche

14-15.12.2019

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C6

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Conus Mélissa 20031. Ursy Gym 37.30 Or9.45 9.409.60 8.85

Lunghi Anaïs 20022. Fribourg FSG 37.20 Argent9.40 9.359.50 8.95

Bosson Emma 20033. Ursy Gym 36.15 Bronze9.20 9.109.30 8.55

Meuwly Noémie 20014. Fribourg FSG 35.05 Distinction8.65 8.809.30 8.30

Mosar Natasha 20025. Fribourg FSG 35.00 Distinction8.75 8.309.10 8.85

Pillonel Emilie 20036. Cugy-Vesin FSG 34.65 Distinction8.45 8.459.10 8.65

Schaller Marine 20037. Bulle FSG 34.25 Distinction8.50 8.108.85 8.80

Fontana Méline 20028. Fribourg FSG 34.10 Distinction8.05 8.908.50 8.65

Nogarotto Maika 20019. Domdidier FSG 33.50 Distinction8.50 7.858.75 8.40

Nogarotto Laïla 200110. Domdidier FSG 33.35 Distinction8.40 8.108.70 8.15

Tinguely Maé 200111. Bulle FSG 33.107.95 8.608.35 8.20

Conus Aubane 200312. Romont Gym 32.907.45 8.508.75 8.20

Egger Jasmin 200113. Getu Sense 32.807.55 8.158.55 8.55

Baechler Lisa 200214. Fribourg FSG 32.458.30 6.859.00 8.30

Udry Valentine 200215. Fribourg FSG 32.156.70 8.709.00 7.75

Riedo Ludivine 199516. Marly Soc. gym. 31.958.20 8.608.60 6.55

Kohler Danaël 200017. Domdidier FSG 31.807.60 7.508.50 8.20

Progin Mareva 200118. Courtepin-Courtaman FSG 31.558.10 8.157.50 7.80

Jan Mélissa 200219. Cugy-Vesin FSG 31.507.45 7.758.55 7.75

Remy Anaëlle 200119. Bulle FSG 31.507.40 7.008.75 8.35

Peyret Johanna 200121. Marly Soc. gym. 31.407.35 8.108.10 7.85

Hasler Joana 200321. Getu Sense 31.407.55 7.958.70 7.20

Marti Marlène 199423. Cugy-Vesin FSG 31.308.55 6.508.40 7.85

Barras Sonia 199924. La Combert FSG 31.157.50 7.358.05 8.25

Krebs Nadine 200325. Getu Sense 31.057.50 7.858.15 7.55

Jolliet Romane 199826. Romont Gym 30.507.45 7.357.90 7.80

Bersier Cloé 200027. Romont Gym 30.107.25 6.908.35 7.60

Corpataux Vanessa 200028. Courtepin-Courtaman FSG 29.457.35 6.907.85 7.35

Berger Chloé 200029. Attalens FSG 29.107.35 6.757.85 7.15

Sollberger Lucie 200230. Attalens FSG 28.607.65 6.457.25 7.25
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Coupe de Noël 2019 / Weihnachtscup 
2019

Organisation: FSG La CombertLa Roche

14-15.12.2019

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C7

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Geinoz Camille 20001. Fribourg FSG 35.70 Or9.20 9.258.80 8.45

Chatagny Laura 19982. Fribourg FSG 35.25 Argent8.80 8.608.85 9.00

Vonlanthen Lucie 19993. Fribourg FSG 35.20 Bronze9.10 8.908.70 8.50

Mosar Elena 19994. Fribourg FSG 34.55 Distinction8.60 8.809.20 7.95

Dupont Marie 19985. Marly Soc. gym. 34.50 Distinction8.40 8.908.65 8.55

Chaney Julie 19976. Domdidier FSG 34.45 Distinction9.05 8.658.70 8.05

Hess Elena 20006. Fribourg FSG 34.45 Distinction8.95 9.008.10 8.40

Gertsch Kenza 20018. Romont Gym 32.608.45 7.558.65 7.95

Jorand Morgane 19999. Courtepin-Courtaman FSG 32.208.20 8.407.30 8.30

Saner Ysaline 199710. Ursy Gym 30.958.25 7.057.80 7.85

Wälti Laura 199811. Getu Sense 30.506.85 7.757.75 8.15

Bourquin Lucile 199912. Courtepin-Courtaman FSG 30.306.95 7.807.70 7.85

Dougoud Line 200113. Romont Gym 29.857.00 6.458.70 7.70

Freiburghaus Céline 199914. Getu Sense 29.056.55 7.357.30 7.85

Tschannen Melanie 199615. Getu Sense 28.806.50 6.208.05 8.05

Tinguely Céline 199916. La Combert FSG 19.006.754.20 8.05

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Moret Marlyse 19851. Bulle FSG 37.55 Or9.45 9.309.45 9.35

Tebaldi Alicia 19972. Bulle FSG 36.80 Argent9.30 9.559.25 8.70

Bersier Oria 19913. Bulle FSG 35.50 Bronze9.25 8.908.90 8.45

Schneider Florence 19914. Bulle FSG 35.40 Distinction9.25 9.108.45 8.60

Bucheli Sarah 19945. Gurmels TSV 34.908.55 8.808.95 8.60

Clément Aline 19976. Romont Gym 34.559.35 8.509.00 7.70

Riedo Sophie 19937. Marly Soc. gym. 34.259.20 8.008.70 8.35

Andrey Natacha 19938. Marly Soc. gym. 34.159.05 8.458.65 8.00

Bähler Jasmin 19949. Gurmels TSV 32.158.25 7.958.20 7.75

Mury Noémie 199310. Fribourg FSG 32.008.90 8.057.75 7.30
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